GRADO

MATRICULA

INSTITUCION EDUCATIVA DIOCESANA JUAN XXl
RES. N° 1367 de 08 de Octubre de 2012
Nit. 836000739-7

COSTOS EDUCATIVOS ANO LECTIVO 2026

OTROS COSTOS

BIBLIO

SITEMAS

CONVIVENCIA
Y CONSAGRA
CION

CARNET Y
AGENDAL

MANTENI
MIENTO

SEGURO
ACCIDENTES

FOTOCOPI
AS

TOTAL
COSTOS

DERECHO

PENSION

JARDIN

$334.150

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$659.150

$237.750

TRANSICI.

$326.300

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$651.300

$ 60.000

$230.700

10

$320.500

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$645.500

$225.400

20

$320.050

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$645.050

$225.050

30

$318.600

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$643.600

$223.700

4°

$307.850

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$632.850

$214.050

50

$296.550

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$621.550

$ 40.000

$203.900

60

$287.800

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$612.800

$196.000

70

$287.800

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$612.800

$196.000

80

$260.900

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$585.900

$171.850

90

$260.900

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$585.900

$ 40.000

$171.850

$260.900

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

$585.900

$171.850

$259.300

$60.0000

$ 65.000

$40.000

$35.000

$40.000

$25.000

$ 60.000

“Aqui se Ora, se Ama y se Trabaja” - “Comprometidos con la calidad para el mejoramiento continuo”

$584.300

$170.350
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